d’acord amb les condicions que figuren en la seva oferta i  les que es detallen en els plecs de  
clàusules administratives particulars i tècniques, a l’empresa Corporació Alimentaria Guissona, 
S,A.,  amb  NIF  núm.  A25445131,   per  un  import  de  deu  mil  set-cents  vint-i-sis  euros 
(10.726,00 €) i  onze mil set-cents noranta-vuit euros i seixanta cèntims (11.798,60 €) 
l’IVA inclòs,  per una durada de 2 anys, i un valor estimat de contracte VEC de vint-i-un mil 
quatre-cents cinquanta-i-dos euros (21.452,00) euros IVA exclòs, corresponent a les dues anualitats 
inicials i dues de possible pròrroga,  en base als antecedents de fet i fonaments de dret que figuren 
a la part expositiva d’aquesta PROPOSTA D’ACORD.

TERCER. DISPOSAR  la  despesa  corresponent  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  que  a